
Ympäristösitoumus: kasvinsuojelusovellus, ilmasto- ja 
ympäristökoulutus, ympäristö- ja ilmastosuunnitelma -
webinaari 3.4.2025  

Kysymykset ja vastaukset   

Kysymys:  Onko mitään arviota ajankohdasta?  

Vastaus: Ei ole vielä muuta arviota, kuin että varmaan piakkoin  

Kysymys:  Mikä palvelu?  

Vastaus:  Ympäristö- ja ilmastosuunnitelma tehdään selainpohjaisessa palvelussa, eli kyseessä 
internetsivu. Tämän sivun osoite ei vielä koulutuksen pitohetkellä (3.4.2025) ole tiedossa.   

Kysymys:  Kun suunnitelmassa on valittu toimenpiteet, niin onko noille toimenpiteille jotain 
seurantaa tai vaatimuksia toimenpiteiden toteutuksesta?  

Vastaus: Suunnitelman tarkoituksena on kartoittaa tilan ympäristöhaasteita ja 
 kehittämismahdollisuuksia. Kyse ei ole sitovista toimenpiteistä, joiden  
 toteuttamista hallinto seuraisi.   

   

Kysymys: Mikä merkitys on tällä suunnitelmalla? Vai pitää vain tehdä?  

Vastaus: Ympäristökorvauksessa maksetaan tehdyistä toimenpiteistä. Korvaus perustuu 
toimenpiteestä muodostuneesta kustannuksesta/ tulonmenetyksestä. Ilmasto- ja 
ympäristösuunnitelma on osa kokonaisuutta, jolla ilmaston ja ympäristön tilaa pyritään parantamaan 
ja koska siitä maksetaan, pitää myös suunnitelma tehdä.  

  

Kysymys: Mitä ilmaisia sovelluksia tämän toteuttamiseen on?   

Vastaus: Alla on linkki eri sovellusten esittelyyn. Esittelyissä on kerrottu, onko sovellus ilmainen 
vai maksaako se jotain. Esimerkiksi RapsiApp ja LukeKasKas ovat ilmaisia. Sirppi on ilmainen 
ensimmäisen vuoden, LukeKasKas on kokonaan ilmainen ja käy kaikille peltokasveille (ei puutarha).  

  

Tässä tarkempi sovellusesittelyn tallenne. Kasvintuhoojaseurantasovellukset webinaaritallenteet 3.6 
ja 7.6.2024  https://www.youtube.com/watch?v=5V_ZZXSg450  

  

Kysymys:  Onko puutarhakasveille hyväksyttyjä sovelluksia tiedossa? Vihannekset, marjat, 
hedelmät!  

Vastaus:  Sirppi  ja AgriSmart sopivat kaikille kasveille, koska niillä voi kirjata havaintoja 
 kaikille tilan lohkoille sekä julkaista havaintoja muiden katsottavaksi.   

   

https://www.youtube.com/watch?v=5V_ZZXSg450


Kysymys:  Mikä on kasvinsuojelun seurantasovellukseen vaadittava raportointikynnys. Pitääkö 
heinäpellon voikukat raportoida havaintona, vai pitääkö olla jotain merkittävämpää havaintoa?  

Vastaus: Sovelluksen käytön voi todistaa esimerkiksi rikkakasvihavainnoilla. Havainnot kirjataan 
tällöinkin sovellukseen tai sovelluksen nettisivulle, ja havainnon kirjaaminen omalle lohkolle / lohkoille 
todistetaan ottamalla näytönkaappauskuva tai tuloste kirjauksesta. Sovellusten esittelyvideoissa 
kerrotaan tarkemmin, miten sovelluksen käytön voi viranomaiselle näyttää toteen.  

  

Katso vielä vuoden 2025 hakuoppaasta toimenpiteen ehdot:  

https://www.ruokavirasto.fi/tuet/maatalous/peltotuet/ymparistokorvaus/ymparistokorvauksen-
sitoumusehdot/ymparistokorvauksen-sitoumusehdot-2025/#kasvintuhoojien-ja-kasvitautien-
seuranta--ja-tunnistussovellukset--toimenpiteeseen-kelpaavia-sovelluksia  

  

 Sitoumusehdoissa 2025 luetellut sovellukset:  

LukeKasKas (viljat, palkokasvit, kumina, öljykasvit, nurmet, kaalit, porkkana, peruna)  

RapsiApp (öljykasveille)  

Minun Maatilani- WisuEnnuste (kasvitautiennusteet ohralle ja vehnälle)  

AgAssist sääennusteet ja BASF kasvinsuojelun ratkaisut  

Cordulus Farm (säähän perustuva riskiarvio taudeille ja tuholaisille; viljat, mansikka, kaalikärpänen)  

Agriportal (sokerijuurikkaalle)  

Sirppi-mobiilisovellus (versio 2.4.) (sopii kaikille kasveille)  

AgriSmart (sopii kaikille kasveille)  
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